关于给XXX等同学违纪处分建议的报告

学工处：

XXX同学于XX时间因XX原因，有XX违纪行为，根据《徐州生物工程职业技术学院学生违纪处理实施细则（修订）》XX条XX款，拟定给予XXX同学XX处分。

XXX同学于XX时间因XX原因，有XX违纪行为，根据《徐州生物工程职业技术学院学生违纪处理实施细则（修订）》XX条XX款，拟定给予XXX同学XX处分。

XXX同学于XX时间因XX原因，有XX违纪行为，根据《徐州生物工程职业技术学院学生违纪处理实施细则（修订）》XX条XX款，拟定给予XXX同学XX处分。

……
……
当否，请予以批复

附件1：违纪处分学生名单

附件2：违纪处分调查书面报告

附件3：违纪错误事实综合材料
附件4：违纪学生检讨书

附件5：系部党政联席会议记录

XXX系（盖章）
年月日

附件1：违纪处分学生名单

	序号
	系部
	班级
	姓名
	性别
	学号
	违纪处分类别

	1

	2

	3

附件2：违纪处分调查书面报告

徐州生物工程职业技术学院学生违纪处分调查书面报告

	学生姓名

	性   别

	出生年月

	班   级

	学   号

	政治面貌

	籍   贯

	家长姓名

	联系电话

	以前有无处分（如有，写清处分时间、原因、类型、处分文号）

	主要违纪事实及拟处分理由依据
	经办人（签字）：                                  年   月   日

	学生本人（或代理人）的陈述、申辩及意见
	学生（或代理人）（签字）：                        年   月   日

	班主任（或代理人）陈述、申辩及意见
	班主任（或代理人）（签字）：                        年   月   日

	系部拟处理

意见
	部门负责人（签字）：                 （盖章）     年   月   日

	学工处

意见
	部门负责人（签字） ：                （盖章）     年   月   日

	备注

注：此表用蓝黑、碳素钢笔或签字笔填写，一式两份（复印），一份系部留存，一份附上相关调查资料报学工处。

附件3：违纪错误事实综合材料

(☆注:较特殊违纪事件附该表，其他违纪事件视具体情况可附或省略。事实记录可由负责老师电子稿描述或违纪学生本人手写材料。留校察看及以上处分必附该表，)
	关于XXX同学违纪错误事实综合材料

学工处：
陈述人：
年    月    日

	家长（或代理人）陈述、申辩及意见
	家长（或代理人）（签字）：                        年   月   日

附件4：                      违纪学生检讨书

	个人信息： 姓名：                         所在系部：

	           学号：                         专业班级：

	（1）个人违纪行为及事实的详细描述 ：

	（2）本人对此次违纪行为的认识：

	（3）本人今后的改正措施、努力方向及保证

	（4）落款（本人签字、日期）

	（5）学院审核意见（审核人签署审核意见并签字盖学院章）。

	备注：请本人用黑色水笔或钢笔亲笔工整书写，杜绝使用其他格式纸张。

附件5：学院党政联席会议记录(附图)

此材料共   页，由         本人提供，学生确认是其本人亲自书写。学生签字：

经办人签字（盖系部章）：

                年   月    日